
Prosjekt lekeplass 

I fjor sommer hadde undertegnede gleden av å være med og besøke en palestinsk kirke 

på Vestbredden. De siste par-tre årene har denne menigheten hatt planer om å lage til 

en lekeplass utenfor kirken, men de mangler finansiering. Vi ble sterkt grepet av arbeidet 

menigheten driver, ikke minst blant barn og unge, så vi lovet menighetsledelsen å prøve 

å finne sponsorer i Norge. 

 

Under besøkene opplevde vi menigheten som en «oase». Midt i et område hvor 

hverdagen ellers er fylt av håpløshet og hat ble det kommunisert håp for fremtiden, og 

barn og unge fikk sunn påvirkning. Det er absolutt behov for denne typen «oaser», eller 

soner av «normalitet», i de palestinske områdene. En palestinsk venn fra et sted på 

Vestbredden fortalte en gang om hvordan en av sønnene hans har fått opplæring i å lage 

bomber på skolen i landsbyen. Å styrke de som representerer sunne verdier er 
derfor i høyeste grad fredsarbeid. 

Dagen etter et av besøkene våre skulle kirken ha barnesamling, og de fortalte at det 

vanligvis møter opp rundt 200 barn på disse. Noen av barna kommer fra familier 
tilknyttet menigheten, men det gjelder på langt nær alle. 

Palestinske kristne har stort behov for hjelp og støtte. Siden vi som bor i den vestlige 

verden har store ressurser, ikke minst på det materielle området, har vi et særlig ansvar 

for å hjelpe dem. De fleste av medlemmene i den kirken vi ønsker å hjelpe er 

arbeidsledige og kan i liten grad hjelpe til med å dekke menighetens driftskostnader. 

Pengestrømmen går heller motsatt vei, fra menigheten til medlemmene. 

Her er utdrag fra en e-post om lekeplassen vi har mottatt fra menighetsledelsen (siden 

de ikke har engelsk som morsmål er det noen skrivefeil): 

 …This Play ground will be opened maily to our 200 children that come through 

our doors on a weekly bases.  It will also be opened to the family children that 

come to viist us.  We are planning to dedicated time for people form the outsie as 
an outreach to show love and peace to the onse around us  

 

Min egen bakgrunn: 

De siste ti årene har jeg fulgt med på situasjonen for palestinske kristne og skrevet 

artikler om den som frilansjournalist. Jeg har også oversatt og utgitt boken/heftet 

Menneskerettighetsbrudd mot palestinske kristne, og jeg distribuerer filmen Christians in 

Peril. 

 

Med vennlig hilsen 

Morten Fjell Rasmussen 
Initiativtaker 

 

Slik kan du støtte Prosjekt lekeplass: 

 
Gaver til prosjektet kan betales inn til: 

Fløenkirken, Fløenbakken 57, 5009 Bergen 

Kontonummer: 3625 85 51642 

 

NB! Merk giroen: Prosjekt lekeplass 

 

Gaver til Fløenkirkens arbeid kommer inn under 

ordningen for skattefradrag. Om du ønsker å delta i 

denne ordningen må du sende oss personnummeret ditt.  
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